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VERBALE DEL SEGGIO ELETTORALE PER LE ELEZIONI DELLE  
RAPPRESENTANZE DA ELEGGERE NEL CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI E 
STATISTICHE (SEAS) 
BIENNIO 2021-2023 

 
 
 

L’anno 2021, il giorno 22 del mese di giugno alle ore 15:00, si riuniscono in 
via telematica i componenti della Commissione elettorale per le elezioni delle 
rappresentanze elettive nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Economiche, 
Aziendali e Statistiche (SEAS), biennio accademico 2021-2023, indette dal 
Direttore, Prof. Angelo Mineo, con bando prot. 1233 del 15/06/2021 pubblicato 
nell’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 
I componenti della Commissione presenti sono: 
 
Prof. Michele Tumminello   (Presidente) 
Prof. Luigi Augugliaro   (Componente) 
Dott. Pietro Pizzuto    (Componente) 
Dott.ssa Maria Graziella Giaccone (Segretario) 
 
Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti, dichiara aperta la riunione 
finalizzata a verificare la regolarità delle candidature presentate.  
 
Il Presidente prende atto che, per la rappresentanza nel Consiglio di Dipartimento 
SEAS - biennio 2021/2023 - degli studenti iscritti ai cicli XXXIV, XXXV e XXXVI del 
programma di dottorato di ricerca in Scienze Economiche e Statistiche attivo presso 
il Dipartimento, hanno presentato la propria candidatura i seguenti studenti: 
 
 

1. Albano Alessandro (Prot n. 1292 del 22/06/2021) 
2. Cuntrera Daniele (Prot n. 1305 del 22/06/2021) 
3. D'Angelo Nicoletta (Prot n. 1304 del 22/06/2021) 
4. Falco Vicenzo  (Prot n. 1303 del 22/06/2021) 
5. Gambina Debora (Prot n. 1301 del 22/06/2021) 
6. Insolda Debora (Prot n. 1300 del 22/06/2021) 
7. Leone Cristiana (Prot n. 1295 del 22/06/2021) 
8. Martorana Vincenzo (Prot n. 1296 del 22/06/2021) 
9. Priulla Andrea  (Prot n. 1299 del 22/06/2021) 
10. Rubino Claudio (Prot n. 1291 del 22/06/2021) 
11. Simonetti Andrea (Prot n. 1290 del 22/06/2021) 
12. Urso Furio  (Prot n. 1298 del 22/06/2021) 
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Direttore Prof. Marcello Chiodi 
Marcello.chiodi@unipa.it 
09123895218 

 
 
Alle ore 15:20, terminata la procedura finalizzata a valutare la regolarità delle 
domande presentate, il Presidente dichiara eleggibili per la rappresentanza dei 
dottorandi nel Consiglio di Dipartimento SEAS, i seguenti candidati: 
 

1. Albano Alessandro 
2. Cuntrera Daniele 
3. D'Angelo Nicoletta 
4. Falco Vicenzo 
5. Gambina Debora 
6. Insolda Debora 
7. Leone Cristiana 
8. Martorana Vincenzo 
9. Priulla Andrea 
10. Rubino Claudio 
11. Simonetti Andrea 
12. Urso Furio 

 
Il presente verbale viene chiuso alle ore 15:30 e sarà reso pubblico nel sito web del 
Dipartimento. 
 
Letto, approvato e sottoscritto seduta stante. 
 
La Commissione elettorale 
 
 

- Prof. Michele Tumminello   (Presidente) 
 

_____________________ 
 

- Prof. Luigi Augugliaro   (Componente)  
 

_____________________ 
 

- Dott. Pietro Pizzuto    (Componente)  
 

_____________________ 
 

- Dott.ssa Maria Graziella Giaccone  (Segretario)  
 

_____________________ 
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